
                           Администрация Ветютневского сельского поселения 

                  Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

 

                                              Постановление № 122 

 

от 18 сентября 2015 г 

 

Об утверждении уточненного  

состава эвакуационной комиссии 

Ветютневского сельского поселения 

 

    

В связи с кадровыми изменениями , в целях обеспечения заблаговременного 

планирования, подготовки и организационного проведения эвакуации 

населения, материальных и культурных ценностей в военное время и в 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить уточненный состав комиссии. (Прилагается) 

2. Считать утратившим силу постановление  администрации Ветютневского 

сельского поселения от 02 марта 2012 года за №18б « Об утверждении 

уточненного состава эвакуационной комиссии Ветютневского сельского 

поселения» 

 

 

И.о.Главы Ветютневского 

 сельского поселения                                                       Н.П. Тяпкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                           

 

 

 

 

                                                                                                            



                                                                                                               Приложение 

                                                                                                    к постановлению администрации 

                                                                                                Ветютневского сельского поселения 

      № 122 от 18.09.2015г. 

                                                     СОСТАВ 

эвакуационной комиссии Администрации Ветютневского сельского поселения 

 

 
№ 

п/п 

 
Фамилия, имя, отчество 

 
     должность 

 
 № телефона 
        сот. 

 
 № телефона 
         раб. 

1. 
 

Тяпкина Надежда Павловна Заместитель 

главы 

Ветютневского 

сельского 

поесления, 

председатель 

Эвакуационной 

комиссии 

89061692510    5-77-75 

2. 
 

Фалькина Ольга Михайловна Бухгалтер МБУ 

«ВПЦК БОН С и 

МП», 

заместитель 

председателя 

эвакуационной 

комиссии 

89608857879     5-77-75 

3. 
 

Лавлинская Светлана 

Геннадьевна 
ВУР , секретарь 

комиссии 
89033273819     5-77-17 

4.  
 

Белова Надежда Николаевна Заведующия 

Ветютневской 

амбулатории, 

член комиссии 

89610770206     5-77-68 

5. 
 

Балахтина Елена Николаевна Директор клуба 

п.Арчединского 

лесхоза, член 

комиссии 

89044397221 89044397221 

 

 

 
 


